



Consumo das UR(s) por Centro de Custo - Sintético

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Unidade Gestora: 070029 - TRE-AMAPA

Centro de Custo: AP0006 - CARTÓRIO - AMAPÁ - AP - ZE 1

Unidade Requisitante	Valor
0033 - 1ª ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE AMAPÁ	R\$ 3.824,43
Total do Centro de Custo:	R\$ 3.824,43

Centro de Custo: AP0011 - CARTÓRIO - LARANJAL DO JARI - AP - ZE 7

Unidade Requisitante	Valor
0039 - 7ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE LARANJAL DO JARI	R\$ 1.396,41
Total do Centro de Custo:	R\$ 1.396,41

Centro de Custo: AP0018 - CARTÓRIO - MACAPÁ - AP - ZE 10

Unidade Requisitante	Valor
0072 - 10ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE MACAPÁ	R\$ 5.976,50
Total do Centro de Custo:	R\$ 5.976,50

Centro de Custo: AP0015 - CARTÓRIO - MACAPÁ - AP - ZE 2

Unidade Requisitante	Valor
0157 - 2ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE MACAPÁ	R\$ 1.632,30
Total do Centro de Custo:	R\$ 1.632,30

Centro de Custo: AP0005 - CARTÓRIO - MAZAGÃO - AP - ZE 5

Unidade Requisitante	Valor
0037 - 5ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE MAZAGÃO	R\$ 606,53
Total do Centro de Custo:	R\$ 606,53

Centro de Custo: AP0007 - CARTÓRIO - OIAPOQUE - AP - ZE 4

Unidade Requisitante	Valor
0036 - 4ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE OIAPOQUE	R\$ 346,00
Total do Centro de Custo:	R\$ 346,00

Centro de Custo: AP0012 - CARTÓRIO - PEDRA BRANCA DO AMAPARÍ - AP - ZE 11

Unidade Requisitante	Valor
000121 - 11ª ZONA ELEITORAL	R\$ 2.458,56
Total do Centro de Custo:	R\$ 2.458,56

Centro de Custo: AP0004 - CARTÓRIO - PORTO GRANDE - AP - ZE 12

Unidade Requisitante	Valor
0195 - 12ª ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE PORTO GRANDE - 12ª ZE	R\$ 777,00
Total do Centro de Custo:	R\$ 777,00

Centro de Custo: AP0017 - CARTÓRIO - SANTANA - AP - ZE 6

Unidade Requisitante	Valor
0038 - 6ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE SANTANA	R\$ 1.999,55
Total do Centro de Custo:	R\$ 1.999,55

Centro de Custo: AP0010 - CARTÓRIO - TARTARUGALZINHO - AP - ZE 8

Unidade Requisitante	Valor
0040 - 8ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO	R\$ 2.563,74



Consumo das UR(s) por Centro de Custo - Sintético

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Unidade Gestora: 070029 - TRE-AMAPA

Centro de Custo: AP0010 - CARTÓRIO - TARTARUGALZINHO - AP - ZE 8

Unidade Requisitante	Valor
Total do Centro de Custo:	R\$ 2.563,74

Centro de Custo: AP0003 - SEDE - MACAPÁ - AP - ZE 1 2 4 5 6 7 8 10 11 12

Unidade Requisitante	Valor
0092 - ASSESSORIA TECNICA AOS JUIZES MEMBROS	R\$ 12,00
0106 - ASSESSORIA TÉCNICA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - ASTEC	R\$ 262,28
0044 - ASSESSORIA TÉCNICO-JURÍDICA	R\$ 169,32
0098 - COODENADORIA DE PESSOAL - COPES/SGP	R\$ 467,81
1135 - COORDENADORIA DA CORREGEDORIA	R\$ 88,37
0060 - COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO	R\$ 711,90
0102 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO - CODES	R\$ 49,28
0046 - COORDENADORIA DE INFRA-ESTRUTURA	R\$ 743,76
0105 - COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO	R\$ 201,30
0047 - COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS	R\$ 6,00
0068 - COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS	R\$ 2.317,39
1157 - COORDENADORIA DE SOLUÇÕES CORPORATIVAS	R\$ 6,00
0067 - DIRETORIA GERAL	R\$ 5.346,61
0110 - ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL	R\$ 548,64
0042 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA	R\$ 270,08
0111 - OUVIDORIA ELEITORAL	R\$ 64,65
1137 - SEÇÃO DE ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO DE GESTÃO	R\$ 113,46
1146 - SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E ODONTOLÓGICA	R\$ 154,94
0065 - SEÇÃO DE COMPRAS	R\$ 6,00
1148 - SEÇÃO DE CONTABILIDADE	R\$ 38,15
1170 - SEÇÃO DE CONTABILIDADE	R\$ 19,40
0093 - SEÇÃO DE ENGENHARIA	R\$ 82,62
0191 - SEÇÃO DE ENGENHARIA	R\$ 501,41
0107 - SEÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO	R\$ 403,10
0083 - SEÇÃO DE GESTÃO DE MATERIAL - SMAT	R\$ 113,36
1131 - SEÇÃO DE GESTÃO PATRIMONIAL	R\$ 917,44
0069 - SEÇÃO DE TRANSPORTE E SEGURANÇA	R\$ 8.258,89
0136 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO	R\$ 105,89
1153 - SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	R\$ 342,43
0053 - SECRETARIA JUDICIÁRIA	R\$ 607,44
Total do Centro de Custo:	R\$ 22.929,92



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Conta: 115610101 - COMBUSTIVEIS E LUBRIF. AUTOMOTIVOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000296 - GASOLINA AUTOMOTIVA GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM	ML	0	R\$ 0,00	22.789	R\$ 170,24	22.789	R\$ 170,24	0	R\$ 0,00
200000224 - OLEO COMBUSTIVEL DIESEL	ML	0	R\$ 0,00	1.795.347	R\$ 9.761,87	1.795.347	R\$ 9.761,87	0	R\$ 0,00

Conta: 115610104 - GAS ENGARRAFADO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004515 - DIFUSOR P EXTINTOR CO2	UN	1	R\$ 15,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 15,00	0	R\$ 0,00
200004520 - MANGUEIRA P EXTINTOR ALTA PRESSAO CO2	UN	4	R\$ 160,00	0	R\$ 0,00	4	R\$ 160,00	0	R\$ 0,00
200004521 - MANGUEIRA P EXTINTOR AP10L - PO 4 A 6KG	UN	11	R\$ 165,00	0	R\$ 0,00	11	R\$ 165,00	0	R\$ 0,00
200004519 - MANGUEIRA P EXTINTOR PO 8 A 12KG	UN	2	R\$ 30,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 30,00	0	R\$ 0,00
200004518 - MANOMETRO MANOMETRO	UN	44	R\$ 572,00	0	R\$ 0,00	44	R\$ 572,00	0	R\$ 0,00
200003411 - RECARGA DE EXTINTORES DE INCENDIO TIPO PÓ QUIMICO SECO 04 KG	UN	4	R\$ 396,00	0	R\$ 0,00	4	R\$ 396,00	0	R\$ 0,00
200004522 - RECARGA P EXTINTOR PO QUIMICO SECO 12KG BC	UN	3	R\$ 364,20	0	R\$ 0,00	3	R\$ 364,20	0	R\$ 0,00
200001456 - RECARGA P EXTINTOR PO QUIMICO SECO 4KG BC	UN	11	R\$ 759,00	0	R\$ 0,00	11	R\$ 759,00	0	R\$ 0,00
200004523 - RECARGA P EXTINTOR PO QUÍMICO SECO 8KG ABC	UN	4	R\$ 679,80	0	R\$ 0,00	4	R\$ 679,80	0	R\$ 0,00
200001460 - RECARGA P EXTINTOR PO QUÍMICO SECO 8KG BC	UN	16	R\$ 1.904,00	0	R\$ 0,00	16	R\$ 1.904,00	0	R\$ 0,00
200004525 - RECARGA P EXTINTOR PO QUIMICO 6KG BC	UN	27	R\$ 2.673,00	0	R\$ 0,00	27	R\$ 2.673,00	0	R\$ 0,00
200001459 - RECARGA P EXTINTOR TIPO CO2 10KG	UN	23	R\$ 1.840,00	0	R\$ 0,00	23	R\$ 1.840,00	0	R\$ 0,00
200004524 - RECARGA P EXTINTOR TIPO CO2 6KG ABC	UN	11	R\$ 1.529,00	0	R\$ 0,00	11	R\$ 1.529,00	0	R\$ 0,00
200001458 - RECARGA P EXTINTOR TIPO GAS CO2 6KG BC	UN	19	R\$ 2.831,00	0	R\$ 0,00	19	R\$ 2.831,00	0	R\$ 0,00



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Conta: 115610104 - GAS ENGARRAFADO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004517 - VALVULA P EXTINTOR AP10 PO 4, 6, 8, 12KG	UN	10	R\$ 150,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 150,00	0	R\$ 0,00
200004516 - VALVULA P EXTINTOR CO2	UN	8	R\$ 280,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 280,00	0	R\$ 0,00

Conta: 115610107 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200001379 - ACUCAR REFINADO	KG	519	R\$ 2.051,10	0	R\$ 0,00	129	R\$ 509,80	390	R\$ 1.541,30
200000239 - AGUA MINERAL 1,5 LT	UN	0	R\$ 0,00	1.200	R\$ 1.620,00	6	R\$ 8,10	1.194	R\$ 1.611,90
200000546 - AGUA MINERAL 20 LT	UN	0	R\$ 0,00	100	R\$ 600,00	100	R\$ 600,00	0	R\$ 0,00
200000029 - CAFE EM PÓ	KG	258	R\$ 3.406,30	0	R\$ 0,00	62	R\$ 818,55	196	R\$ 2.587,75
200000299 - LEITE EM PÓ (LATA 400/454G)	UN	674	R\$ 8.593,50	0	R\$ 0,00	172	R\$ 2.193,00	502	R\$ 6.400,50

Conta: 115610116 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000327 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	189	R\$ 91,49	0	R\$ 0,00	30	R\$ 14,52	159	R\$ 76,97
200000017 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	147	R\$ 88,20	0	R\$ 0,00	10	R\$ 6,00	137	R\$ 82,20
200000430 - CANETA MARCA TEXTO VERDE	UN	57	R\$ 68,40	0	R\$ 0,00	8	R\$ 9,60	49	R\$ 58,80
200000178 - ENVELOPE SACO C/ TIMBRE 240X340MM PAPEL KRAFT NATURAL 80G	UN	439	R\$ 377,54	0	R\$ 0,00	62	R\$ 53,32	377	R\$ 324,22
200002231 - FITA ADESIVA PROLIPROPILENO TRANSPARENTE 48MMX50M	RL	105	R\$ 697,20	0	R\$ 0,00	2	R\$ 13,28	103	R\$ 683,92
200002783 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100 FLS	UN	1	R\$ 4,13	0	R\$ 0,00	1	R\$ 4,13	0	R\$ 0,00
200000144 - PAPEL A-4 210X297MM 75G BRANCO	RM	68	R\$ 1.319,20	0	R\$ 0,00	37	R\$ 717,80	31	R\$ 601,40
200002793 - PASTA AZ LOMBO FINO AZUL	UN	121	R\$ 615,14	0	R\$ 0,00	15	R\$ 76,25	106	R\$ 538,89
200003152 - PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 25 MM	CX	11	R\$ 28,27	0	R\$ 0,00	4	R\$ 10,28	7	R\$ 17,99



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Conta: 115610117 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004062 - CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRES. LEXMARK CS725, AMARELO	UN	24	R\$ 18.697,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 779,04	23	R\$ 17.917,96
200003140 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL-M3375FD PRETO (MLT-D204L)	UN	13	R\$ 2.860,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 660,00	10	R\$ 2.200,00

Conta: 115610119 - MATERIAL DE ACONDIC. E EMBALAGEM

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004506 - BORRIFADOR BORRIFADOR/ PULVERIZADOR PLASTICO 350 ML	UN	300	R\$ 1.500,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 35,00	293	R\$ 1.465,00
200003148 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 KG	UN	2.592	R\$ 2.251,04	0	R\$ 0,00	30	R\$ 26,05	2.562	R\$ 2.224,99

Conta: 115610121 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003862 - CAIXA DE FOSFOROS	UN	9	R\$ 21,24	0	R\$ 0,00	1	R\$ 2,36	8	R\$ 18,88
200003174 - COLHER DE ARROZ INOX	UN	22	R\$ 190,91	0	R\$ 0,00	2	R\$ 17,35	20	R\$ 173,56
200003155 - COLHER DE MESA INOX	UN	159	R\$ 655,08	0	R\$ 0,00	14	R\$ 57,68	145	R\$ 597,40
200003156 - CONCHA INOX	UN	15	R\$ 150,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 10,00	14	R\$ 140,00
200004320 - CONJUNTO DE PANEIS, COM 7 UNIDADES	CJ	12	R\$ 4.884,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 407,00	11	R\$ 4.477,00
200002246 - CONJUNTO DE POTE	UN	5	R\$ 402,50	0	R\$ 0,00	1	R\$ 80,50	4	R\$ 322,00
200004290 - COPO DE PAPEL, 200ML	CT	319	R\$ 12.122,00	0	R\$ 0,00	6	R\$ 228,00	313	R\$ 11.894,00
200000056 - COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 200ML	CT	1.887	R\$ 7.434,78	0	R\$ 0,00	65	R\$ 256,10	1.822	R\$ 7.178,68
200000057 - COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML	CT	1.126	R\$ 1.536,78	0	R\$ 0,00	1	R\$ 1,36	1.125	R\$ 1.535,42
200002841 - FACA DE MESA P/ REFEIÇÃO	UN	230	R\$ 1.695,10	0	R\$ 0,00	4	R\$ 29,48	226	R\$ 1.665,62
200002818 - GARFO DE MESA INOX	UN	199	R\$ 796,00	0	R\$ 0,00	14	R\$ 56,00	185	R\$ 740,00
200001413 - GARRAFA TÉRMICA 1,8L	UN	5	R\$ 325,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 130,00	3	R\$ 195,00



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Conta: 115610121 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200002827 - GARRAFA TERMICA 1L	GA	10	R\$ 495,74	0	R\$ 0,00	10	R\$ 495,74	0	R\$ 0,00
200002798 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES BRANCO C/ 4 DOBRAS (PCT C/ 50 UN)	PT	132	R\$ 158,40	0	R\$ 0,00	8	R\$ 9,60	124	R\$ 148,80
200003343 - KIT (FACAS E TÁBUA) 5 PEÇAS	UN	14	R\$ 1.820,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 130,00	13	R\$ 1.690,00
200003478 - PRATO FUNDO DE PORCELANA P/ REFEIÇÃO BRANCO	UN	197	R\$ 2.655,11	0	R\$ 0,00	6	R\$ 80,86	191	R\$ 2.574,25
200002840 - PRATO RASO DE PORCELANA P/ REFEIÇÃO BRANCO	UN	201	R\$ 3.487,69	0	R\$ 0,00	8	R\$ 138,81	193	R\$ 3.348,88
200003317 - TABUA EM PROLIPROPILENO P/ CORTAR	UN	9	R\$ 368,30	0	R\$ 0,00	1	R\$ 40,92	8	R\$ 327,38
200001908 - TAÇA DE VIDRO VIDRO	UN	23	R\$ 184,00	0	R\$ 0,00	6	R\$ 48,00	17	R\$ 136,00
200002828 - XICARA P/ CAFE COM PIRES	UN	80	R\$ 805,60	0	R\$ 0,00	10	R\$ 100,70	70	R\$ 704,90
200002819 - XICARA P/ CHA COM PIRES	UN	87	R\$ 1.208,88	0	R\$ 0,00	6	R\$ 83,37	81	R\$ 1.125,51

Conta: 115610122 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. HIGIEN.

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004314 - ALCOOL EM GEL, 420 ML	UN	645	R\$ 11.552,35	0	R\$ 0,00	73	R\$ 1.307,44	572	R\$ 10.244,91
200003388 - ALCOOL EM GEL 50 ML	UN	474	R\$ 3.076,26	0	R\$ 0,00	159	R\$ 1.031,91	315	R\$ 2.044,35
200002666 - ALCOOL EM GEL 500 ML	FR	24	R\$ 124,80	0	R\$ 0,00	24	R\$ 124,80	0	R\$ 0,00
200004492 - ALCOOL LIQUIDO 1000 ML	UN	462	R\$ 2.818,20	0	R\$ 0,00	14	R\$ 85,40	448	R\$ 2.732,80
200003312 - LIXEIRA EM AÇO, COM TAMPA E PEDAL E BALDE INTERNO REMOVÍVEL, CAPACIDADE 12 LITROS	UN	204	R\$ 23.802,96	0	R\$ 0,00	1	R\$ 116,68	203	R\$ 23.686,28
200001839 - PAPEL TOALHA (PCT C/ 2 ROLOS)	PT	1.394	R\$ 7.039,70	0	R\$ 0,00	20	R\$ 101,00	1.374	R\$ 6.938,70

Conta: 115610124 - MAT. P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Conta: 115610124 - MAT. P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003630 - BOIA ELETRICA DE NIVEL INFERIOR 25A	UN	17	R\$ 493,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 29,00	16	R\$ 464,00
200003613 - BUCHA P/ CONCRETO E ALVENARIA 6MM	UN	738	R\$ 44,28	0	R\$ 0,00	2	R\$ 0,12	736	R\$ 44,16
200003616 - BUCHA P/ CONCRETO E ALVENARIA 7MM	UN	531	R\$ 63,72	0	R\$ 0,00	2	R\$ 0,24	529	R\$ 63,48
200003609 - PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,5 X 50MM	UN	391	R\$ 66,47	0	R\$ 0,00	2	R\$ 0,34	389	R\$ 66,13
200003610 - PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,5 X 60MM	UN	405	R\$ 259,20	0	R\$ 0,00	2	R\$ 1,28	403	R\$ 257,92
200003596 - TORNEIRA DE METAL CROMADO P/ JARDIM 3/4"	UN	6	R\$ 49,74	0	R\$ 0,00	1	R\$ 8,29	5	R\$ 41,45

Conta: 115610126 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200002982 - CARREGADOR DE PILHA	UN	17	R\$ 1.110,61	0	R\$ 0,00	3	R\$ 195,99	14	R\$ 914,62
200002557 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO 20A TRIPOLAR	UN	6	R\$ 103,80	0	R\$ 0,00	1	R\$ 17,30	5	R\$ 86,50
200000403 - FILTROS DE LINHA COM 06 TOMADAS	UN	42	R\$ 721,11	0	R\$ 0,00	1	R\$ 17,16	41	R\$ 703,95
200001550 - PILHA PALITO, ALCALINA	UN	610	R\$ 817,40	0	R\$ 0,00	12	R\$ 16,08	598	R\$ 801,32
200001354 - PILHA PEQUENA, AA	UN	820	R\$ 984,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 9,60	812	R\$ 974,40
200002634 - PILHA RECARREGAVEL PALITO AAA	UN	396	R\$ 1.900,80	0	R\$ 0,00	20	R\$ 96,00	376	R\$ 1.804,80
200002633 - PILHA RECARREGAVEL PEQUENA AA	UN	456	R\$ 4.468,80	0	R\$ 0,00	8	R\$ 78,40	448	R\$ 4.390,40

Conta: 115610128 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200002839 - CADEADO TRADICIONAL 50 MM	UN	18	R\$ 330,30	0	R\$ 0,00	1	R\$ 18,35	17	R\$ 311,95
200004317 - MASCARA CASEIRA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM TECIDO 100% ALGODÃO. COR	UN	1.822	R\$ 7.718,00	0	R\$ 0,00	171	R\$ 724,34	1.651	R\$ 6.993,66



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Conta: 115610128 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
BRANCA	UN	1.822	R\$ 7.718,00	0	R\$ 0,00	171	R\$ 724,34	1.651	R\$ 6.993,66
200004318 - MASCARA CASEIRA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM TECIDO 100% ALGODÃO. COR PRETA	UN	1.541	R\$ 6.063,00	0	R\$ 0,00	261	R\$ 1.026,81	1.280	R\$ 5.036,19
200004321 - MASCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL MODELO TRIPLA EM TNT, NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, COM ELÁSTICO	UN	1.051	R\$ 636,72	0	R\$ 0,00	350	R\$ 212,03	701	R\$ 424,69
200004325 - MASCARA FACIAL MODELO N95 OU PFF2, CERTIFICADAS PELO IMETRO	UN	7.919	R\$ 37.046,42	0	R\$ 0,00	1.135	R\$ 5.309,60	6.784	R\$ 31.736,82

Conta: 115610136 - MATERIAL HOSPITALAR

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004327 - OXÍMETRO DE DEDO DIGITAL	UN	9	R\$ 1.125,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 250,00	7	R\$ 875,00
200004326 - TERMOMETRO CLÍNICO LASER DIGITAL PARA MENSURAÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL SEM CONTATO	UN	8	R\$ 1.000,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 250,00	6	R\$ 750,00

Conta: 115610144 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E OUTROS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200002940 - FITA SINALIZACAO/ISOLAMENTO PRETA E AMARELA	RL	51	R\$ 606,90	0	R\$ 0,00	1	R\$ 11,90	50	R\$ 595,00

Conta: 115810201 - MATERIAL DE CONSUMO - ESTOQUE INTERNO - PARA DISTRIBUIR

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004508 - BOLSA NYLON PLASTIFICADO (DISTRIBUIÇÃO GRATUITA)	UN	30	R\$ 448,50	0	R\$ 0,00	7	R\$ 104,65	23	R\$ 343,85
200004498 - BORRACHA BRANCA COM CINTA PLASTICA (DISTRIBUIÇÃO GRATUITA)	UN	780	R\$ 514,80	0	R\$ 0,00	7	R\$ 4,62	773	R\$ 510,18
200004499 - CADERNO BROCHURA COM MARGEM	UN	2.740	R\$ 12.467,00	0	R\$ 0,00	19	R\$ 86,45	2.721	R\$ 12.380,55



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Conta: 115810201 - MATERIAL DE CONSUMO - ESTOQUE INTERNO - PARA DISTRIBUIR

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
E PAUTA (DISTRIBUIÇÃO GRATUITA)	UN	2.740	R\$ 12.467,00	0	R\$ 0,00	19	R\$ 86,45	2.721	R\$ 12.380,55
200004500 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (DISTRIBUIÇÃO GRATUITA)	UN	13.180	R\$ 6.305,34	0	R\$ 0,00	107	R\$ 51,18	13.073	R\$ 6.254,16
200004497 - LAPIS SEM BORRACHA Nº2 (DISTRIBUIÇÃO GRATUITA)	UN	780	R\$ 195,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 1,75	773	R\$ 193,25
200004496 - REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30 CM (DISTRIBUIÇÃO GRATUITA)	UN	800	R\$ 408,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 3,57	793	R\$ 404,43